
 

Página 1 de 1 
 

ANUNCIO RESULTADO DEL PROCESO DE SELECCIÓN DEL PUESTO DISEÑADOR/A DE 
SISTEMAS, EXPERTO/A EN DISEÑO CIVICO E INNOVACIÓN DEL EQUIPO DE INNOVACIÓN 
URBANA DEL PROGRAMA I-TEAM DE BLOOMBERG PHILANTHROPIES EN VALÈNCIA 
PARA LA FUNDACIÓN DE LA CV PARA LA PROMOCIÓN ESTRATEGICA, EL DESARROLLO 
Y LA INNOVACIÓN URBANA, VALÈNCIA INNOVATION CAPITAL (VIC). 

ANTECEDENTES 

PRIMERO.- Una vez resueltas las alegaciones de las diferentes fases del 
proceso de selección del puesto de experto/a en diseño cívico e 
innovación equipo de innovación urbana, el comité seleccionador 
procede a sumar las puntuaciones obtenidas por las personas candidatas 
que han completado todas las etapas del proceso (Fase 1: Prueba técnica, 
Fase 2: Reto y Entrevista, y Fase 3: Méritos). 

Tras la revisión de los expedientes, los resultados finales por orden de 
puntuación son los siguientes: 

DNI FASE 1 FASE 2 FASE 3 TOTAL 

XXXXX096-H 19,50 19,00 54,25 92,75 

XXXXX741-G 17,50 17,29 48,25 83,04 

XXXXX524-H 18,50 12,25 50,00 80,75 

 

El comité seleccionador ACUERDA: 

PRIMERO.- Aprobar la relación definitiva de puntuaciones para la posición 
de diseñador/a de sistemas experto/a en diseño cívico e innovación. El 
Comité hace constar el alto nivel técnico mostrado por las tres 
candidaturas finalistas. 

SEGUNDO.- Proponer a la dirección la Fundación de la CV para la Promoción 
Estratégica el Desarrollo y la Innovación Urbana la contratación de Dª. 
ANA PÉREZ CABALLERO con DNI XXXXX096H, al haber obtenido la máxima 
puntuación en el proceso global, destacando especialmente su solvencia 
en la valoración de méritos y su desempeño en la prueba técnica inicial. 

TERCERO.- Elevar esta propuesta a la Gerencia de la Fundación València 
Innovation Capital para formalizar el contrato laboral, conforme a lo 
establecido en la Base Séptima de la convocatoria, y publicar los 
resultados en los canales oficiales. 

 


